Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Сорок девятая  сессия
РЕШЕНИЕ
25.04.2014 г.                                  № 49/3498                                        г. Краснодон

О продаже на аукционе

по методу снижения цены

нежилого встроенного помещения,
площадью 135,1 кв.м, в том числе
площадь подвала 67,4 кв.м,
расположенное по адресу:
г. Краснодон, ул. Энгельса,4а
         Во исполнение решения Краснодонского городского совета № 45/3323      от 28.02.2014 года «Об утверждении перечня объектов, которые находятся в коммунальной собственности территориальной громады г. Краснодона и подлежат продаже путем выкупа и на аукционе за денежные средства                             в 2014 году»,  Программы приватизации коммунального имущества территориальной громады города Краснодона на 2013-2015 года, утвержденной решением Краснодонского городского совета № 29/2068                       от 29.12.2012 года, руководствуясь п. 30 ст. 26, ст. 60 Закона Украины                        «О местном самоуправлении в Украине», на основании представления Управления экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета   № 498/10 от 14.04.2014 года, Краснодонский городской совет

РЕШИЛ:
1. Установить граничный уровень снижения цены 50%. Граничная цена продажи нежилого  встроенного помещения,  площадью 135,1 кв.м, в том числе площадь подвала 67,4 кв.м, расположенного по адресу: г. Краснодон,  ул. Энгельса,4а, балансодержатель- КП «Краснодонское жилищно-эксплуатационное управление» со снижением цены на 50 % составляет 32401 гривна без учета НДС, сумма НДС –6480,20 гривен, 38881,20 гривна с учетом НДС.

2. Данное решение вступает в юридическую силу с момента его обнародования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).
Городской голова
                                                          Ю. Б. Баклагов